
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

SMĚRNICE 2014/68/EU (SMĚRNICE TLAKOVÝCH ZAŘÍZENÍ) 

toto prohlášení je v souladu s normou EN ISO/IEC 17050-1 

 

Výrobce:  RUBINETTERIE BRESCIANE BONOMI S.p.A.  

Address:  Via M. Bonomi, 1-25064 Gussago (Brescia) – Italy  

 

   prohlašuje na vlastní odpovědnost, že položka: 

 

Kód:  600000  Velikost:  DN 15- 20- 25 

Popis:   EUROFLY, mosazná klapka, F/F se závitem  

Splňující základní požadavky  

Směrnice 2014/68/EU 

Pro tyto výrobky není požadováno označení CE, protože, jak je definováno v tabulce 6 (tlakové 

příslušenství pro nebezpečné kapaliny – skupina 1) v příloze II této směrnice, čl. 4 par. 3  

 

Art. 4-3 

Tlaková zařízení a sestavy s hodnotami nižšími nebo rovnými mezním hodnotám stanoveným v bodech 

(a), (b) a (c) odstavce 1 a v odstavci 2, respektive musí být navrženy a vyrobeny v souladu 

se stanovenou technickou praxí členského státu tak, aby bylo zajištěno jeho bezpečné 

použití.  

Tlaková zařízení a sestavy musí být doplněny přiměřeným návodem k použití. Aniž jsou dotčeny jiné 

platné právní předpisy Unie, které upravují připojování zařízení nebo sestav, které 

nesmějí být opatřeny značkou CE uvedené v článku 18.  

 

 

 

Výrobce postupuje v souladu s integrovaným systémem kvality, životního prostředí a bezpečnosti řízení, 

který splňuje normy ISO_9001, ISO 14001 a OHSAS_18001, které jsou schváleny certifikačním orgánem 

SQS. 


